（別紙６）

令和元年 8 月 16 日公表

審議会等会議録

会 議 名 富良野市男女共同参画推進委員会 （令和元年度 第 1 回）

開催日時 令和元年 7 月 30 日（火）午後６時 00 分から午後 7 時 15 分

開催場所 富良野文化会館 第 1 会議室

出席者等

＜委 員＞上用委員・山崎委員・井出委員・松田委員・

金倉委員・上坂委員 （計 6 名）

     ※欠席委員 香川委員・鎌上委員・黒岩委員

＜事務局＞北市長、山下市民生活部長、安西市民協働課長、

大井自治・交通・消費係長、井上

公開・非公開

の別

■ 公  開   □一部公開   □ 非 公 開

＜一部公開又は非公開の理由＞

傍聴の可否  ■  可     □ 不可

傍聴の人数 ０ 人

議事録の

作成方法
 □全文筆記   ■要点筆記   □録音テープ

 会議の内容

①第 2 次富良野市男女共同参画推進計画について

②男女共同参画基本条例について

③その他

会議資料 議案

その他

特記事項

問合せ先
市民生活部市民協働課

電話番号 ０１６７－３９－２３１１

□ 市のホームページへの掲載（掲載日 ８ 月 １６ 日）

□ 行政情報コーナー供覧  （供覧日  月  日）